2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

«ОКТЯБРЬ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 28 »  февраля   2020 года
	                                                             № 12

с.Октябрьский
Об отмене порядка осуществления
внутреннего финансового контроля

и внутреннего финансового аудита

Администрацией муниципального

образования «Октябрьское», утвержденного
постановлением Администрацией
муниципального образования  «Октябрьское»
от 09.10.2017 №67
На основании Протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 26.02.2020 №34-2020, в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, в силу части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,
Администрация муниципального образования «Октябрьское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Порядок осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Администрацией муниципального образования «Октябрьское», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Октябрьское» отменить.
Глава муниципального
образования «Октябрьское»                                                           Н.М. Сабрекова